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Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennus 1

Rakennus 2

Rakennus 3

Rakennus 5

Rakennus 6

Rakennus 14

Rakennus 24

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

YHT

Rakennus 1

Rakennus 2

Rakennus 3

Rakennus 5

Rakennus 6

Rakennus 14

Rakennus 24

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Sähkötekn. 11000 61000 124000 72000 7000 7000 7000 7000 7000 7000

LVI(A)-tekn. 61500 202000 65000 97000 0 0 0 0 0 0

Rak.tekn. 62300 299500 481000 143000 106000 72000 0 0 50000 0

€
 

Teknisen ylläpidon kustannukset vuosittain (€) 



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

Rakennus 1 Rakennus 2 Rakennus 3 Rakennus 5 Rakennus 6 Rakennus 14 Rakennus 24

Sähkötekn. 112000 49000 48000 17000 5000 28000 22000

LVI(A)-tekn. 225000 60500 22000 4000 1000 83000 30000

Rak.tekn. 583000 232500 104000 142000 36000 35500 80800

€
 

Teknisen ylläpidon kustannukset rakennuksittain (€) 



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Rakennus 1 Rakennus 2 Rakennus 3 Rakennus 5 Rakennus 6 Rakennus 14 Rakennus 24

Sähkötekn. 43 174 27 53 7 127 200

LVI(A)-tekn. 87 215 12 13 1 377 273

Rak.tekn. 225 824 58 444 48 161 735

€
/m

² 

Teknisen ylläpidon kustannukset rakennuksittain (€/m²) 



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 1 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Osa A / Patolevyjen asentaminen ja pintaveden 

poiston parannus rakennuksen vierestä. 10000

Osa A / Vanhan rappauspinnan maalaus
8000

Osa A / Ristikko köynnöskasville
2000

Osa A / Vanhojen ikkunoiden uusinta ja 

puuovien huoltomaalaus 25000

Osa A / Pääsisäänkäynnin valokatteen uusinta
1000

Osa A / Rakennuksen sisäpintojen uusinta
170000

Osa B / Pihan laatoituksen korjaus
20000

Osa B / Julkisivulevyjen uusinta
30000

Osa B / Rappauspinnan huoltomaalaus
35000

Osa B / Vanhojen ikkunoiden uusinta
20000

Osa B / Uuden peltikaton maalaus
50000

Osa B / Vanhan peltikaton huoltomaalaus
12000

Osa B / Rakennuksen sisäpintojen osittainen 

uusinta 140000

Osa C / Rappauspinnan huoltomaalaus
25000

Osa C / Peltikaton huoltomaalaus
15000

Osa C / Kosteusvaurion korjaus kellarissa
12000

Osa C / Sisäpintojen kulumien korjaukset
8000

3000 22000 318000 118000 45000 27000 0 0 50000 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 2 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Kasvillisuuden poisto rakennuksen vierestä
500

Julkisivun rappauspinnan huoltomaalaus
18000

Ikkunoiden uusinta
40000

Porraskäytävien ja huoneistojen ulko-ovien 

uusinta 11000

Peltikatteen maalaus
13000

Rakennuksen kaikkien sisäpintojen täydellinen 

saneeraus 150000

500 219000 13000 0 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 3 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Rakennuksen takaosan sadeveden poiston 

korjaus 15000

Etupihan asfaltoinnin korjaus (Painumat)
10000

Ulkoseinien puuosien huoltomaalaus
8000

Ikkunoiden ja ovien tiivisteiden vaihto sekä muut 

kunnossapitotyöt 2500

Etelän/lännen puoleisten ikkunoiden 

huoltomaalaukset 9000

Parvekkeen saneeraus
3000

Peltikatteen huoltomaalaus
45000

Rappauspinnan huoltomaalaus
9000

Takapihan syöksyjen / vesikourujen korjaus
2500

32000 18000 0 9000 0 45000 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 5 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Julkisivun rappauspinnan huoltomaalaus
20000

Ikkunoiden huoltomaalaus
11000

Parvekeovien korjaukset
1000

Parvekkeiden peruskorjaus
12000

Vesikaton uusinta
18000

Huoneistojen sisäpintojen uusinta 2. kerros
80000

1000 12000 98000 11000 20000 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 6 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Julkisivun rappauspinnan huoltomaalaus
25000

Metalli- ja puupintojen huoltomaalaus
4000

Etelän/lännen puoleisten ikkunoiden 

huoltomaalaus 5000

Porraskäytävien akustiikkalevyjen uusinta
2000

2000 0 0 5000 29000 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 14 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Sadeveden poiston parantaminen
10000

Rakennuksen puuosien huoltomaalaus
1500

Julkisivun rappauspinnan huoltomaalaus
11000

Alkuperäisten ikkunoiden ja kellarin oven 

uusinta 12000

Porraskäytävän maalaus
1000

11500 12000 0 0 12000 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Rakennustekniikka RAKENNUS 24 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Haitallisen kasvillisuuden poisto
300

Terassien huoltomaalaukset
1500

B-asunnon välipohjan korjaus
15000

Julkisivun rappauspinnan huoltomaalaus
8000

Kellarikerroksen ja B-asunnon ikkunoiden 

uusinta 9000

B-asunnon kaikkien sisäpintojen sekä A-asunnon 

kylpyhuoneen uusinta 35000

Patolevyjen asennus
12000

12300 16500 52000 0 0 0 0 0 0 0

YHTEENSÄ: 62300 299500 481000 143000 106000 72000 0 0 50000 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

KAIKKI RAKENNUKSET YHTEENSÄ:

Nimikkeistö

KAIKKI RAKENNUKSET



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 1 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Osa A / Runkolinjojen säätö- ja sulku- sekä 

patteriventtiilien vaihto. Lämmitysverkoston 

tasapainotus 10000

Osa A / Rikkinäisten eristeiden korjaus
1000

Osa A / Käyttövesi- ja viemäriverkoston 

peruskorjaus 25000

Osa A / Kattosadevesien viemäröinnin 

rakentaminen ja salaojien kunnon selvitys 15000

Osa A / Ilmanvaihdon peruskorjaus ja koneel-

lisen tulo- ja poistoilmanvaihdon rakentaminen 60000

Osa B / Runkolinjojen säätö- ja sulkuventtiilien 

sekä patteriventtiilien vaihto.  

Lämmitysverkoston tasapaintotus 10000

Osa B / Rikkinäisten eristeiden korjaus
1000

Osa B / Kaukolämmön alajakokeskuksen asennus
30000

Osa B / Alkuperäisten käyttövesi- ja 

viemäriputkien uusiminen 10000

Osa B / Kattosadevesien viemäröinnin 

rakentaminen ja salaojien kunnon selvitys 30000

Osa B / Ilmanvaihtokanaviston nuohous ja 

ilmamäärien säätö 5000

Osa C / Runkolinjojen säätö- ja sulkuventtiilien 

sekä vanhojen patteriventtiilien vaihto. 

Lämmitysverkoston tasapainotus 10000

Osa C / Kattosadevesien viemäröinnin 

rakentaminen ja salaojien kunnon selvitys 15000

Osa C / Ilmanvaihtokanaviston nuohous ja 

ilmamäärien säätö 3000

52000 128000 35000 10000 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 2 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huonokuntoisten patterien vaihto kellarissa
2500

Runkolinjojen sulku- ja linjasäätöventtiilien sekä 

patteriventtiilien vaihto. Lämmitysverkoston 

tasapainotus 7000

Rikkoutuneiden putkieristeiden korjaukset
1000

Vesi- ja viemäriverkoston uusiminen
25000

Koneellisen tulo- ja poistoilmanvaihdon 

rakentaminen 25000

3500 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 3 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Patteriventtiilien vaihto sekä lämmitysverkoston 

tasapainotus 12000

Vuotavien vesikalusteiden korjaus / uusinta
5000

Ilmanvaihtokanavien nuohous ja ilmamäärien 

säätö. Rasvakanavat vuosittain 5000

5000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 5 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Ilmanvaihtokanavien nuohous ja ilmamäärien 

säätö 4000

0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 6 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Vuotavien vesi- ja viemärikalusteiden korjaus
1000

1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 14 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Runkolinjojen sulku- ja linjasäätöventtiilien sekä 

patteriventtiilien vaihto. Lämmitysverkoston 

tasapainotus 3000

Käyttövesi- ja viemäriverkoston uusinta. Sisältää 

asuntojen kph:n ja yhteissaunan pintojen 

uusimisen 60000

Koneellisen tulo- ja poistoilmanvaihdon 

rakentaminen 20000

0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

LVIA-Tekniikka RAKENNUS 24 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Vesi- ja viemäriverkoston alkuperäisen osan sekä 

vesikalusteiden uusinta 10000

Koneellisen tulo- ja poistoilmanvaihdon 

rakentaminen 20000

0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

YHTEENSÄ: 61500 202000 65000 97000 0 0 0 0 0 0

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

KAIKKI RAKENNUKSET YHTEENSÄ:

Nimikkeistö

KAIKKI RAKENNUKSET



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 1 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Osa A / huoltoluonteiset toimenpiteet 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Osa A / Sähköjärjestelmien saneeraussuunnittelu
4000

Osa A / Sähkö- ja telejärjestelmien 

kokonaissaneeraus 45000

Osa B / Huoltoluonteiset toimenpiteet
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Osa B / Sähköjärjestelmien saneeraussuunnittelu, 

kellarikerros 5000

Osa B / Sähköasennusten uusiminen, 

kellarikerros 25000

Osa C / Huoltoluonteiset toimenpiteet
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Osa C / Poistumisteiden uusiminen, kellarikerros
3000

3000 12000 76000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 2 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteiset toimenpiteet
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Sähköjärjestelmien saneeraussuunnittelu
4000

Sähkö- ja telejärjestelmien kokonaissaneeraus
40000

4500 40500 500 500 500 500 500 500 500 500

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 3 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteistet toimenpiteet
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

Valaisinhuolto ja korjaukset
3000

Poistumisteiden opasvalojen uusiminen
10000

Liikuntasalin valaisimien uusiminen
25000

1000 4000 11000 26000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 5 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteiset toimenpiteet
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Sähköjärjestelmien saneeraussuunnittelu 2. 

kerros 2000

Sähkö- ja telejärjestelmien saneeraus 2. kerros
10000

500 500 12500 500 500 500 500 500 500 500

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 6 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteiset toimenpiteet
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 14 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteiset toimenpiteet
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Sähköjärjestelmien korjaussuunnittelu, kellari + 

toinen asunto 3000

Sähkö- ja telejärjestelmien saneeraus, kellari +  

toinen asunto 20000

500 500 3500 20500 500 500 500 500 500 500

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka RAKENNUS 24 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteiset toimenpiteet
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Sähköjärjestelmien korjaussuunnittelu, kellari + 

toinen asunto 2000

Sähkö- ja telejärjestelmien saneeraus, kellari +  

toinen asunto 15000

500 2500 15500 500 500 500 500 500 500 500

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

Nimikkeistö



Gamla Yrkis på Stabsgatan Kunnossapito-ohjelma 21.9.2012

Sähkötekniikka ULKO-ALUEET 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Toimenpide

Huoltoluonteiset toimenpiteet
500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Alue- ja julkisivuvalaistusten suunnittelu
4000

Alue- ja julkisivuvalaistusten saneeraus
20000

500 500 4500 20500 500 500 500 500 500 500

YHTEENSÄ: 11000 61000 124000 72000 7000 7000 7000 7000 7000 7000

= Tyhjä = Mahdollinen suoritusaika 000 = Suositeltu suoritusvuosi

KAIKKI RAKENNUKSET YHTEENSÄ:

Nimikkeistö

KAIKKI RAKENNUKSET


